ГОРОДСКОЙ ОКРУГ УРАЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.01.2024 №39

О внесении изменений в Положение о порядке

осуществления функций и полномочий

учредителя муниципальных учреждений города

Урай в новой редакции

1. Внести изменения в приложение к Положению о порядке осуществления функций и

полномочий учредителя муниципальных учреждений города Урай, утвержденному

постановлением администрации города Урай от 10.07.2013 №2372:

1) пункт 2 изложить в новой редакции:

«2. Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации города Урай

в отношении муниципального казенного учреждения «Управление материально-

технического обеспечения города Урай».»;

2) пункты 4 и 5 изложить в новой редакции:

«4. Управление по физической культуре, спорту и туризму администрации города

Урай в отношении муниципального автономного учреждения дополнительного образования

«Спортивная школа «Старт».

5. Отдел по взаимодействию со средствами массовой информации администрации

города Урай в отношении муниципального бюджетного учреждения газета «Знамя».».

2. Опубликовать постановление в газете «Знамя» и разместить на официальном сайте

органов местного самоуправления города Урай в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности главы города Урай М.В. Данилов